
 
 
 
  

Matematyka podstawą sukcesu 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
 

UStuŚ – Uniwersyteckie Studia Środowiskowe: Kierunek Zamawiany „Ochrona Środowiska” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
Strona 1 z 4 

 
Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
   Katowice, 22.02.2013 r. 

Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

      

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

                                   

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (poniżej 200 000 €) p.n. ”Dostawa 

tabletów”  nr DZP.381.190.2012.DW. 

 

                            

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert – cena: waga 100% 

otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

W zakresie części A:  

Oferta nr 6  złożona przez:   
 
Centrum Komputerowe Planeta 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy       
 

Zgodnie z przepisem art. 93 ust. 3  ustawy, Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części A 

zostało uniewa żnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 Us tawy  z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może 

zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 



 
 
 
  

Matematyka podstawą sukcesu 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
 

UStuŚ – Uniwersyteckie Studia Środowiskowe: Kierunek Zamawiany „Ochrona Środowiska” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
Strona 2 z 4 

 
Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

W zakresie części B:  

Oferta nr 5  złożona przez:  

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko – Biała 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 3 i 3a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony 

w art. 27 ust. 2 Ustawy. 

 

Wykonawcy wykluczeni: Brak 

Oferty odrzucone: Brak 

 

Informacje dotycz ące nazw (firm), siedzib i adresów  Wykonawców, któr zy zło żyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania zło żonych ofert: 

Kryterium  -  cena 100% 
 

Część A: 

 
Numer 
oferty 

 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych ofert (w 
pkt) 

 
 

1 
 
 
 

 

 

VOL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

 
 

87,08 

 
 
 

2 
 

 

 

Parser sp. z o.o. 

ul. Szlenkierów 1/33 

01-181 Warszawa 

 

 
 
 

59,86 



 
 
 
  

Matematyka podstawą sukcesu 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
 

UStuŚ – Uniwersyteckie Studia Środowiskowe: Kierunek Zamawiany „Ochrona Środowiska” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
Strona 3 z 4 

 
Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
3 
 

 

MX Solution Sp. z o.o. 

ul. Poprzeczna 82 

52-167 Wrocław 

 
 

71,86 

 
 

4 
 

 

Alternative Technology Sp. z o.o. 

ul. Igańska 24 

04-087 Warszawa 

 
 

67,01 

 
5 
 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

 
 

72,01 

 
6 
 

 

Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 
 
 

100,00 

 
7 
 

 

MAXTO Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Reduta 5 

31-421 Kraków 

 
 

67,32 

 

 

Część B: 

 
Numer 
oferty 

 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych ofert (w 
pkt) 

 
 
 

4 
 

 

Alternative Technology Sp. z o.o. 

ul. Igańska 24 

04-087 Warszawa 

 
 

94,54 



 
 
 
  

Matematyka podstawą sukcesu 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
 

UStuŚ – Uniwersyteckie Studia Środowiskowe: Kierunek Zamawiany „Ochrona Środowiska” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
Strona 4 z 4 

 
Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
5 
 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

 
 

100,00 

 
6 
 

 

Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 
 
 

95,61 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Łukasz Motyka 
 


